
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 49/04
Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 września 2004 r.
w sprawie: zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. z 2003 r. Nr 15
poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177,
Nr 93 poz. 890, Nr 121 
poz. 1264, Nr 123 poz. 1291) oraz § 10 Uchwały Nr X/98/04 Rady Miejskiej w Choroszczy 
z dnia 31 marca 2004 r. zarządzam:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie wydatków budżetowych:
1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych o kwotę 158 393 zł

dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 – 94 102 zł
85219 § 4010 – 47 698 zł
§ 4110 – 7 636 zł
§ 4120 – 1 057 zł
§ 4210 – 3 395 zł
§ 4270 – 220 zł
§ 4300 – 4 085 zł
§ 4430 – 200 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych w zakresie zadań własnych o kwotę 158 393 zł
dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 – 94 102 zł
85219 § 4010 – 47 698 zł
§ 4110 – 7 636 zł
§ 4120 – 1 057 zł
§ 4210 – 3 395 zł
§ 4270 – 220 zł
§ 4300 – 4 085 zł

§ 4430 – 200 zł
Zmiany wprowadzono w związku z postanowieniami art. 17 ust. 1 pkt. 4 i pkt. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej – i wprowadzeniem zmian w planie dochodów budżetowych decyzjami Wojewody Podlaskiego.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 49/04

w sprawie zmian w budżecie na 2004 rok.

 ( 22.5 KB )
Zarządzenie Nr 49.doc

Zarządzenie Nr 49.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2004-10-14

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-10-14

https://bip.choroszcz.pl/resource/2776/7435/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+49
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7435
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 49/04
	Zarządzenie Nr 49/04

